
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26 сентября 2019 г. № 63/1 
 
 
О внесении изменений в Положение о порядке организации  и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании «Городской округ Подольск Московской 
области», утвержденное решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 

21.09.2015 №1/11  
 

В целях реализации прав жителей Городского округа Подольск на осуществление 
местного самоуправления и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области», 

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
1. Внести в Положение о порядке организации  и проведения публичных слушаний в 

муниципальном образовании «Городской округ Подольск Московской области», 
утвержденное решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 21.09.2015 
№1/11 (далее – Положение) изменения,  изложив подпункт 1.5.1. пункта 1.5. Положения в 
следующей редакции: 

 «1.5.1. Проект Устава муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области» (далее – Устав), а также проект муниципального нормативного 
правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав, кроме случаев, когда в Устав 
вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции 
Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта 
Российской Федерации в целях приведения Устава в соответствие с этими нормативными 
правовыми актами». 

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания 
и обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 
Совета депутатов Городского округа Подольск Д.Н. Машкова. 
 
Председатель Совета депутатов                                                 Глава Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                                 Подольск   
                                
                                 Д.Н. Машков                                                                       Н.И. Пестов 


